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CALENDRIER GLOBAL DES EXAMENS  

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 
 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

VENDREDI 29 DECEMBRE 2017 09H00 1AMED BIOLOGIE 

VENDREDI 29 DECEMBRE 2017 11H00 2AMED SEMEIOLOGIE CHIRURGICALE 

SAMEDI 30 DECEMBRE 2017 09H00 3AMED RADIOLOGIE 

SAMEDI 30 DECEMBRE 2017 11H00 4AMED PATHOLOGIE DE L’APPAREIL RESPIRATOIRE 

MARDI 02 JANVIER 2018 15H00 5AMED GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ET PLANIFICATION FAMILIALE 

MERCREDI 03 JANVIER 2018 11H00 2AMED ANATOMIE III 

MERCREDI 03 JANVIER 2018 13H00 3AMED ANATOMIE PATHOLOGIQUE GENERALE 

JEUDI 04  JANVIER 2018 15H00 1AMED SANTE PUBLIQUE 

VENDREDI 05 JANVIER 2018 11H00 5AMED ANATOMIE PATHOLOGIQUE SPECIALE  

VENDREDI 05 JANVIER 2018 15H00 4AMED PATHOLOGIE DE L’APPAREIL  DIGESTIF 

LUNDI 08 JANVIER 2018 13H00 1AMED ANATOMIE I 

LUNDI 08 JANVIER 2018 15H00 2AMED PHYSIOLOGIE I 

MERCREDI 10 JANVIER 2018 13H00 5AMED PSYCHIATRIE HYGIENE MENTALE ET MEDECINE PSYCHOSOMATIQUE 

MERCREDI 10 JANVIER 2018 15H00 2AMED MEDECINE EXPERIMENTALE ET SECOURISME 

VENDREDI 12 JANVIER 2018 15H00 3AMED PARAISTOLOGIE ET MALADIES INFECTIEUSES  

SAMEDI 13 JANVIER 2018 13H00 4AMED PATHOLOGIE DE L’APPREIL LOCOMOTEUR 
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CALENDRIER GLOBAL DES EXAMENS 

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 
 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

LUNDI 15 JANVIER 2018 15H00 1AMED CHIMIE -BIOCHIMIE 

MARDI 16 JANVIER 2018 15H00 5AMED MEDECINE LEGALE- MEDECINE DU TRAVAIL   

MERCREDI 17 JANVIER 2018 13H00 1AMED 
METHODLOGIE D’APPRENTISSAGE ET TERMINOLOGIE 

MEDICALE 

VENDREDI 19 JANVIER 2018 11H00 1AMED  COMMUNICATION ET LANGUES 

VENDREDI 19 JANVIER 2018 15H00 4AMED PATHOLOGIE DE L’APPAREIL CARDIOVASCULAIRE   

SAMEDI 20 JANVIER 2018 09H00 2AMED MICROBIOLOGIE 

SAMEDI 20 JANVIER 2018 11H00 5AMED  MEDECINE SOCIALE I 

SAMEDI 20 JANVIER 2018 13H00 3AMED PHARMACOLOGIE 

LUNDI 29 JANVIER 2018 12H15 2AMED HISTOLOGIE- EMBRYOLOGIE 

MERCREDI 31 JANVIER 2018 12H15 3AMED TD RADIOLOGIE 
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DATES IMPORTANTES A RETENIR 
 

ACTIVITES NOUVEAU REGIME 

(1AMED,2AMED,3AMED) 

ANCIEN REGIME  

(4AMED ET 5AMED) 

DEMARAGE DES COURS DE 2EME 

SEMESTRE 

LUNDI 29 JANVIER 2018 (1AMED, 3AMED, 4AMED ET 5AMED) 

2AMED : 30 JANVIER 2018 

DELIBERATIONS SESSION 

NORMALE 1ER SEMESTRE 

1AMED : LUNDI 12 FEVRIER 2018 A 

09H00 

4AMED: JEUDI 15 FEVRIER 2018 A 

09H00 

2AMED: MARDI 13 FEVRIER 2018 A 

09H00 

5AMED: VENDREDI 16 FEVRIER 2018 A 

09H00 

3AMED: MERCREDI 14 FEVRIER 2018 

A 09H00 

 

SESSION DE RATTRAPAGE  LUNDI 26 FEVRIER AU SAMEDI 03 

MARS 2018 

---------------------- 
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CALENDRIER DES EXAMENS  

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 

 
1ERE ANNEE MEDECINE 

 

 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

VENDREDI 29 DECEMBRE 

2017 

09H00 1AMED BIOLOGIE 

JEUDI 04  JANVIER 2018 15H00 1AMED SANTE PUBLIQUE 

LUNDI 08 JANVIER 2018 13H00 1AMED ANATOMIE I 

LUNDI 15 JANVIER 2018 15H00 1AMED CHIMIE -BIOCHIMIE 

MERCREDI 17 JANVIER 2018 13H00 1AMED METHODLOGIE D’APPRENTISSAGE ET 

TERMINOLOGIE MEDICALE 

VENDREDI 19 JANVIER 2018 11H00 1AMED  COMMUNICATION ET LANGUES 
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CALENDRIER DES EXAMENS  

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 

 

 2EME ANNEE MEDECINE 
 

 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

VENDREDI 29 DECEMBRE 2017 11H00 2AMED SEMEIOLOGIE CHIRURGICALE 

MERCREDI 03 JANVIER 2018 11H00 2AMED ANATOMIE III 

LUNDI 08 JANVIER 2018 15H00 2AMED PHYSIOLOGIE I 

MERCREDI 10 JANVIER 2018 15H00 2AMED MEDECINE EXPERIMENTALE ET SECOURISME 

SAMEDI 20 JANVIER 2018 09H00 2AMED MICROBIOLOGIE 

LUNDI 29 JANVIER 2018 12H15 2AMED HISTOLOGIE- EMBRYOLOGIE 
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CALENDRIER DES EXAMENS  

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 

 

 3EME ANNEE MEDECINE 

 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

SAMEDI 30 DECEMBRE 2017 09H00 3AMED RADIOLOGIE 

MERCREDI 03 JANVIER 2018 13H00 3AMED ANATOMIE PATHOLOGIQUE GENERALE 

VENDREDI 12 JANVIER 2018 15H00 3AMED 
PARAISTOLOGIE ET MALADIES 

INFECTIEUSES  

SAMEDI 20 JANVIER 2018 13H00 3AMED PHARMACOLOGIE 

MERCREDI 31 JANVIER 2018 12H15 3AMED TD RADIOLOGIE 
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CALENDRIER DES EXAMENS  

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 

 

 4EME ANNEE MEDECINE 
 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

SAMEDI 30 DECEMBRE 2017 11H00 4AMED 
PATHOLOGIE DE L’APPAREIL 

RESPIRATOIRE 

VENDREDI 05 JANVIER 2018 15H00 4AMED PATHOLOGIE DE L’APPAREIL  DIGESTIF 

SAMEDI 13 JANVIER 2018 13H00 4AMED PATHOLOGIE DE L’APPREIL LOCOMOTEUR 

VENDREDI 19 JANVIER 2018 15H00 4AMED 
PATHOLOGIE DE L’APPAREIL 

CARDIOVASCULAIRE   
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CALENDRIER DES EXAMENS  

AU TITRE DE LA 1ERE SESSION DU 1ER SEMESTRE 

SESSION 29 DECEMBRE_31 JANVIER 2018 

 

 5EME ANNEE MEDECINE 
 

DATE  HEURE NIVEAU M0DULE 

MARDI 02 JANVIER 2018 15H00 5AMED 
GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ET 

PLANIFICATION FAMILIALE 

VENDREDI 05 JANVIER 2018 11H00 5AMED ANATOMIE PATHOLOGIQUE SPECIALE  

MERCREDI 10 JANVIER 2018 13H00 5AMED 
PSYCHIATRIE HYGIENE MENTALE ET 

MEDECINE PSYCHOSOMATIQUE 

MARDI 16 JANVIER 2018 15H00 5AMED 
MEDECINE LEGALE- MEDECINE DU 

TRAVAIL   

SAMEDI 20 JANVIER 2018 11H00 5AMED  MEDECINE SOCIALE I 

 


